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Berdasarkan keputusan Menteri  Pendidikan Nasional No. 
232/U/2000 tentang Pedoman Penyusunan Kurikulum 
Pendidikan dan Penilaian Hasil Belajar Mahasiswa Pasal 
5 Ayat (20) bahwa masa studi Program Magister 
selama-lamanya 8 semester dengan ketentuan setiap 
semester peserta harus membayar SPP.



Pendahuluan Tujuan Program Studi

Visi Program Studi Keunggulan Program Studi

Kurikulum

Misi Program Studi

KODE MATA KULIAH

MWU113
MWU132
MWU153
MWU172
MWU193
MWU1A3

MWU103
MWU123
MWU143
MWU163
MWU183
MWU1B2

MWK2113
MWK2133
MPK2153
MPK2173

MWK2313
MWK2333
MPK2353
MPK2373

MWK2313
MWK2333
MPK2353
MPK2373

MWK2413
MWK2433
MPK2453
MPK2473

MWK2513
MWK2533
MPK2553
MPK2573

MWU206

   Pemasaran Strategik 
   Pemasaran Internasional  
   Komunikasi Pemasaran Terpadu  
   Riset Pemasaran 

    Manajemen Investasi Syariah  

    Manajemen Keuangan Publik   

    Manajemen Logistik    
    Manajemen Rantai Pasok 
    Manajemen Material dan Gudang  
    Manajemen Pengadaan   

Thesis   

    Desentralisasi Fiskal dan Keuangan Daerah    
    Sistem Jaminan Sosial Islami 
    Ekonomi Makro Islami  

    Perencanaan SDM 
    Manajemen Strategik SDM 
    Manajemen Kinerja 
    Budaya Organisasi 

    Keuangan Internasional Syariah   
    Manajemen Perbankan Syariah 
    Pasar Modal dan Lembaga Keuangan Syariah

2. MANAJEMEN KEUANGAN SYARIAH 

TOTAL 48 SKS

SEMESTER IV

4. MANAJEMEN KEUANGAN PUBLIK 

5. MANAJEMEN LOGISTIK

3. MANAJEMEN SDM 

Keterangan:
MWU     = Mata Kuliah Wajib Umum
MWK     = Mata Kuliah Wajib Konsentrasi
MPK      = Mata kuliah Pilihan Konsentrasi
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Menjadi program studi Magister Manajemen yang 
menghasilkan lulusan profesional, kompetitif, dan 
berjiwa enterepreneur berbasis nilai-nilai ke-islaman.  


